
UCHWAŁA Nr  LXXVI/ 703 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 marca 2023r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2018 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  

 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala, co następuje; 

§ 1 

Petycję Pana K.L. z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zwiększenia świadomości prawnej 

dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności przekazać zgodnie z właściwością 

Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 2 

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Sanoka, zobowiązując go do 

poinformowania podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

   Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/703/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r. 

 

W dniu 16 lutego 2023 roku (data wpływu) do Rady Miasta Sanoka wpłynęła petycja 

Pana K. L. w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród 

lokalnej społeczności. 

Przewodniczący Rady przekazał ww. petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z ww. petycją oraz opinią Radcy 

Prawnego Urzędu Miasta stwierdziła, iż podziela pogląd, iż Rada Miasta nie jest organem 

właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej petycji, ponieważ Rada ta nie podejmuje czynności 

materialno-technicznych jak zamieszczanie określonych informacji na stronie internetowej 

miasta. Te czynności podejmuje Burmistrz. 

Zgodnie z ww. opinią organem właściwym do rozpatrzenia petycji pozostaje Burmistrz Miasta 

Sanoka. 

Mając na uwadze powyższe, uznaje się iż zasadnym jest przekazanie przedmiotowej petycji 

organowi właściwemu. 


